
          

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
Městský fotbalový svaz Ostrava 

Náměstí Svatopluka Čecha 518/10 
702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 

      SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE    Ostrava – město                                                          dne 04.05.2017 
 

Přítomni: p. Milan Miksa, p. Josef Umlauf, Bc. Martin Kolář, Ing. Karel Mikeska 
Hosté: Marie Skálová, Ing. Michael Viščor, Tomáš Selník 

 

    I.    NA VĚDOMÍ:                                                                                                                                                                                  
 

VV FAČR Komuniké VV FAČR č.39 ze dne 02.05.2017 
DK MěFS Zápis DK č.19 ze dne 26.04.2017 a DK č.20 ze dne 03.05.2017 
MSKFS  Rozlosování poháru MSKFS dne 04.05.2017 

              
              
              
              
  

    II.    SCHVALUJE:                                     
 

SOUTĚŽ KATEGORIE KOLO ODEHRÁNO 

DENÍK MěP Muži 23. Kromě utkání bod III. 

ALONE MěS Muži 12.-13. Kromě utkání bod III. 

MIZTEN MěS V Veteráni 
 

Utkání v termínu 25.04.- 04.05.2017, kromě utkání 
bod III. 

EKOND MěP Starší dorost 14.-23. Kromě utkání bod III. 

SCHENK MěP Starší žáci 12.-13. Kromě utkání bod III. 

AK Trofeje MěP Mladší žáci 08.-12. Kromě utkání bod III. 

MěP a MěS St. a ml. přípravka   
  

   III.   NESEHRANÁ UTKÁNÍ  
                                                                                                                                          

SOUTĚŽ KOLO UTKÁNÍ NEODEHRÁNO NOVÝ TERMÍN 

Deník MěP muži 23. Rychvald – Klimkovice Nevhodné klimatické podmínky * 17.05.2017 

Deník MěP muži 23. Hrušov – Slovan Nevhodné klimatické podmínky * 10.05.2017 

Deník MěP muži 23. Vřesina B – Hošťálkovice Nevhodné klimatické podmínky * 24.05.2017 

Deník MěP muži 23. Třebovice – Polanka B Nevhodné klimatické podmínky * 16.05.2017 

Deník MěP muži 23. Krásné Pole – Pustkovec Nevhodné klimatické podmínky * 08.05.2017 

Deník MěP muži 23. Michálkovice – Muglinov Nevhodné klimatické podmínky * 10.05.2017 

MIZTEN MěS muži V 12. Hrabová – Polanka Nevhodné klimatické podmínky * 12.05.2017 

MIZTEN MěS muži V 13. Pustkovec – Hrušov Nevhodné klimatické podmínky * 04.06.2017 

MIZTEN MěS muži V 13. Třebovice – Dolní Lhota Nevhodné klimatické podmínky * 09.05.2017 

EKOND MěP dorost 23. Hlubina – Šenov Nevhodné klimatické podmínky * 10.05.2017 

EKOND MěP dorost 23. Václavovice – Velká Polom    Nevhodné klimatické podmínky * 08.05.2017 

EKOND MěP dorost 23. Rychvald – Hrabůvka Nevhodné klimatické podmínky * 18.05.2017 

EKOND MěP dorost 23. Michálkovice – Slovan Nevhodné klimatické podmínky * 24.05.2017 

SCHENK MěP st.žáci 13. Lokomotiva – Slovan Nevhodné klimatické podmínky * 08.05.2017 

SCHENK MěP st.žáci 13. Klimkovice – Hlučín Nevhodné klimatické podmínky * 08.05.2017 

SCHENK MěP st.žáci 13. Michálkovice – Dolní Lhota Nevhodné klimatické podmínky * 17.05.2017 

SCHENK MěP st.žáci 13. Pustkovec – Rychvald Nevhodné klimatické podmínky * 11.05.2017 

SCHENK MěP st.žáci 11. Slovan – Rychvald Dohoda klubů 15.05.2017 

AK Trofeje MěP ml. žáci 13. Velká Polom – Hrabová Nevhodné klimatické podmínky * 07.06.2017 

   KOMUNIKÉ STK MěFS Ostrava 
                   17  2016-17                                   



AK Trofeje MěP ml. žáci 13. Řepiště – Rychvald Nevhodné klimatické podmínky * 09.05.2017 

AK Trofeje MěP ml. žáci 13. Třebovice – Polanka Nevhodné klimatické podmínky * 22.05.2017 

AK Trofeje MěP ml. žáci 13. Darkovice – Pustkovec Nevhodné klimatické podmínky * 11.05.2017 
 

    IV.    ROZHODNUTÍ  - ZMĚNY TERMÍNU a ZAČÁTKU UTKÁNÍ    
   

SOUTĚŽ DRUŽSTVO KOLO UTKÁNÍ NOVÝ TERMÍN – ZMĚNA  
SŘF §8/4 

RS čl. 3/3 

Deník MěP muži Hrabová 23. Rychvald – Klimkovice 17.05.2017 17:30 Bez poplatku * 

Deník MěP muži Hrušov 23. Hrušov – Slovan 10.05.2017 17:30 Bez poplatku * 

Deník MěP muži Vřesina B 23. Vřesina B – Hošťálkovice 24.05.2017 17:00 Bez poplatku * 

Deník MěP muži Třebovice 23. Třebovice – Polanka B 16.05.2017 17:00 Bez poplatku * 

Deník MěP muži Krásné Pole 23. Krásné Pole – Pustkovec 08.05.2017 16:00 Bez poplatku * 

Deník MěP muži Michálkovice 23. Michálkovice – Muglinov 10.05.2017 17:30 Bez poplatku * 

Deník MěP muži Muglinov 24. Muglinov – Hrušov 06.05.2017 15:00 100,- (změna času) 

ALONE MěS muži Řepiště 13. Řepiště B – Hrabová B 30.04.2017 14:00 
UT Vratimov 

Bez poplatku * 

MIZTEN MěS muži V Hrabová 12. Hrabová – Polanka 12.05.2017 17:00 Bez poplatku * 

MIZTEN MěS muži V Pustkovec 13. Pustkovec – Hrušov 04.06.2017 16:30 Bez poplatku * 

MIZTEN MěS muži V Třebovice 13. Třebovice – Dolní Lhota 09.05.2017 17:00 Bez poplatku * 

EKOND MěP dorost Hlubina 23. Hlubina – Šenov 10.05.2017 17:00 Bez poplatku * 

EKOND MěP dorost Václavovice 23. Václavovice – Velká Polom    08.05.2017 14:00 Bez poplatku * 

EKOND MěP dorost Rychvald 23. Rychvald – Hrabůvka 18.05.2017 17:00 Bez poplatku * 

EKOND MěP dorost Michálkovice 23. Michálkovice – Slovan 24.05.2017 17:00 Bez poplatku * 

SCHENK MěP st.žáci Lokomotiva 13. Lokomotiva – Slovan 08.05.2017 10:00 Bez poplatku * 

SCHENK MěP st.žáci Klimkovice 13. Klimkovice – Hlučín 08.05.2017 16:00 Bez poplatku * 

SCHENK MěP st.žáci Michálkovice 13. Michálkovice – Dolní Lhota 17.05.2017 17:00 Bez poplatku * 

SCHENK MěP st.žáci Pustkovec 13. Pustkovec – Rychvald 11.05.2017 17:00 Bez poplatku * 

SCHENK MěP st.žáci Rychvald 11. Slovan – Rychvald 15.05.2017 17:00 300,- 

AK Trofeje MěP ml. žáci Velká Polom 13. Velká Polom – Hrabová 07.06.2017 17:00 Bez poplatku * 

AK Trofeje MěP ml. žáci Řepiště 13. Řepiště – Rychvald 09.05.2017 17:00 Bez poplatku * 

AK Trofeje MěP ml. žáci Třebovice 13. Třebovice – Polanka 22.05.2017 16:30 Bez poplatku * 

AK Trofeje MěP ml. žáci Darkovice 13. Darkovice – Pustkovec 11.05.2017 17:00 Bez poplatku * 

AK Trofeje MěP ml. žáci Polanka 13. Polanka – Velká Polom 01.05.2017 13:00 100,- (změna času) 

 
 

    V.   ZÁVADY a NEDOSTATKY 
                                                                  

SOUTĚŽ DRUŽSTVO/OSOBA KOLO UTKÁNÍ/ZÁLEŽITOST DŮVOD RS čl. 43 

ALONE MěS muži 
SCHENK MěP žáci starší 

Vladimír Majer - Lokomotiva - Vratimov B 
Lokomotiva - Klimkovice 

U obou zápisů 
nepotvrzeno vedoucími 
družstev 

Předáno KR 
(řešeno 03.05.2017)  

 

    VI. ROZHODNUTÍ – PROTEST k utkání §30/1 PŘ FAČR 
 

SOUTĚŽ PROTESTUJÍCI DRUŽSTVO PROTEST ROZHODNUTÍ STK 

SCHENK MěP 
žáci starší Klimkovice 

Námitka ve věci 
nepotvrzení 

zápisu o utkání. 

Na základě informací od KR a příslušných oddílů 
(Klimkovice, Lokomotiva Ostrava, Vratimov) rozhodla 
STK ponechat v platnosti pokuty ve výši 100,- Kč pro 
oddíly Klimkovic a Vratimova B, resp. Lokomotivy 
Ostrava ve výši 200,- Kč. 
Oddíly a vedoucí družstev jsou odpovědni za potvrzení 
zápisu po utkání. Pouhým nahlášením koncového 
čtyřčíslí (trojčíslí) rozhodčímu se nevyvazují z plnění 
povinností daných SŘF. STK dále rozhodla o předání 
rozhodčího p. Vladimíra Majera do KR. 



 
 

    VII.   ORGANIZAČNÍ 
 

     

ALONE MěS muži 

Proběhlo rozlosování dvou nástavbových kol ALONE MěS mužů, které se POČÍTAJÍ do tabulky. 
(klasické bodování: výhra 3 body, nerozhodně 1 bod, prohra 0 bodů). Po těchto dvou kolech, bude 
tabulka rozdělena na dvě části – o postup (1-4 klub) a o umístění (5-8 klub). 
 
Rozlosování nástavbové části: 
SO 6.5.2017 16:30  Hrabůvka – Řepiště B 
NE 7.5.2017 16:30  Slovan Ostrava B – Vratimov B 
NE 7.5.2017 16:30  Hlučín B – Hrabová B 
NE 7.5.2017 16:30  Lhotka Ostrava – Lokomotiva Ostrava 
 
SO 13.5.2017 16:30  Lokomotiva Ostrava – Lhotka Ostrava 
NE 14.5.2017 10:30  Vratimov B – Slovan Ostrava B 
NE 14.5.2017 16:30  Hrabová B – Hlučín B 
NE 14.5.2017 16:30  Řepiště B – Hrabůvka 
 

STK MěFS Ostrava 

rozhodlo z důvodů klimatických podmínek, že utkání, která měla být odehrána 25.,26.,27.,28.,29, a 
30.04.2017 jsou na žádost klubů – změna termínu v IS systému bez poplatku *. 
Na kluby byl poslán v pátek 28.04.2017 email o možnosti utkání odložit, kde STK toto rozhodnutí 
nechalo na samotných klubech s návrhem na náhradní termín a domluvy se soupeřem, který měli 
navrhnout a schválit v IS systému do 02.05.2017. 

Pohár MěFS Ostrava 

STK provedlo kontrolu areálu TJ Ludgeřovice dne 02.05.2017 a chválí oddíl TJ Ludgeřovice za vzornou 
přípravu areálu na Pohárové utkání. Také děkuje všem funkcionářům, oběma oddílům, rozhodčím, 
pořadatelům a divákům za vzornou a příkladnou prezentaci tohoto utkání, která také měla článek 
v Moravskoslezském deníku, zde odkaz (po kliknutí na text): Pohárové finále MěFS Ostrava a 
fotogalerie MěFS Ostrava  
      

    Příští zasedání STK v úterý 09.05.2017 od 16:00 hod. 

 
www.fotbal.cz  / soutěže / Moravskoslezský kraj / Ostrava-město                             
www.is.fotbal.cz                   
www.urednideska.fotbal.cz 
E-mail:  Sekretariát:  mefs.ostrava@gmail.com , Předseda MěFS STK Ostrava: karelmikeska@seznam.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Karel Mikeska, v.r. 

            Předseda STK MěFS Ostrava 

    


